
Herbalek-Adonis
 

Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 08:43

Link do produktu: https://herbalekadonis.pl/olejek-busajna-500mlpompka-p-9537.html

  

OLEJEK BUSAJNA 500ML+POMPKA
Cena 179,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0008024

Kod EAN 5902811780551

Opis produktu

Olejek Busajna – naturalna receptura piękna

Olejek Busajna został stworzy na podstawie dziesiątek lat doświadczeń. Jego ściśle strzeżona receptura
zapewnia, że nasza skóra znowu staje się napięta, nawilżona, doskonale odżywiona i przede wszystkim
pozbawiona zmarszczek, zarówno tych mimicznych jak i tych spowodowanych procesem starzenia się skóry.

Olejek Busajna to doskonały produkt, powstały na bazie setek lat arabskiego doświadczenia w leczeniu i
hamowaniu procesów starzenia się skóry . Jest to specjalnie stworzony olejek z mieszanin olejów,
maceratów i wyciągów roślinnych. Odpowiedni dobór składników, zarówno pod względem ich jakości, jak i ilości,
powoduje, że skóra zostaje odpowiednio nawilżona i odżywiona w mikroelementy, witaminy oraz kwasy
tłuszczowe. Olejek Busajna nie zapycha porów, dzięki czemu skóra może swobodnie oddychać.

W skład olejku wchodzą m.in.: fitosterole, witaminy E, A, B1, B2, B6, D i F, składniki mineralne oraz polifenole.
Olejek jest cennym źródłem kwasów Omega 3, 6 i 9. Substancje te są efektywnymiwymiataczami wolnych
rodników. Chronią przed promieniowaniem UV, wzmacniają tkankę łączną skóry i ściany naczyń
krwionośnych (olejek Busajna będzie pomocny dla osób z cerą naczynkową), a także zapobiegają
powstawaniu rozstępów.
 

DZIAŁANIE OLEJKU BUSAJNA

Olejek Busajna wykazuje się wysoką zgodnością biologiczną ze skórą, dzięki czemu jestłatwo wchłaniany, nie
pozostawiając uczucia tłustej powłoki. Skóra po jego zastosowaniu jest cudownie miękka i gładka. Poza
tym olejek lekko rozjaśnia cerę, poprawia jej elastyczność i jędrność . Reguluje wilgotność skóry (chroni
przed transepidermalną ucieczką wody (TEWL), regeneruje, łagodzi swędzenie. Polecany do skóry dojrzałej,
suchej (nawet łuszczącej się) lub zniszczonej opalaniem. Olejku Busajna można także używać do pielęgnacji
skóry wrażliwej oraz trądzikowej.

Dodatkowymi atutami olejku (pochodzącymi z wyciągu oleistego ze skórek grejpfruta) są właściwości
przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicze i przeciwbólowe. Olejek ze skórek grejpfruta działa
oczyszczająco i tonizująco, normalizuje produkcję sebum oraz proces rogowacenia. Łagodzi stany
zapalne, wykazuje działanie antyoksydacyjne i odtruwające. Kosmetyki wzbogacone olejkiem z grejpfruta
zwężają rozszerzone pory, wygładzają skórę, odświeżają i zmniejszają stany zapalne. Ze względu na te
właściwości olejek zalecany jest przy opryszczce i trądziku.

Stosowanie olejku busajna zalecane jest osobom odchudzającym się – rozciągnięta skóra, przy codziennym
nawilżaniu (masowaniu) olejkiem odbudowującym, ulega ściągnięciu. Osoby stosujące olejek Busajna podczas
odchudzania, nie będą miały problemów z rozciągniętą skórą. Natomiast te osoby, które zakończyły
odchudzanie i ich problem stanowi już rozciągnięta skóra, po zastosowaniu olejku zobaczą doskonałe efekty.
Skóra zacznie się ściągać i po ok. 2-3 miesiącach ponownie będzie napięta.

ZASTOSOWANIE
By skóra nie była wysuszona (szczególnie na twarzy) i szybko wróciła do pięknego, pozostającego na długo
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wyglądu, należy aplikować olejek Busajna zamiast kremu. Odrobinę olejku należy nałożyć na twarz lub ciało,
rozsmarować i wklepać (polecany do rąk i wysuszonych pięt). Działa intensywnie. Nie zapycha porów. W
widoczny sposób pomaga od pierwszej  aplikacji na skórę. 

INCI: Macadamia Ternifolia Seed Oil, Ternifolia seed oil,Simmondsia Chinensis Seed oil,Ribes Nigrum Seed Oil, Camellia
OleiFera Seed Oil, Citrus, Grandis Peel Oil, Oleum Amygdalae Dulcim, Vitis Viniera Seed Oil, Collagen
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